
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji zmian 

w standardach kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, 

farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego 

w zakresie medycyny pola walki 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania propozycji zmian w standardach kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, 

lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika 

medycznego w zakresie medycyny pola walki (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 93) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) użyte w tytule zarządzenia, w § 1 w ust. 1 oraz w § 3 w pkt 1 i 2 wyrazy „pola walki” zastępuje się wyrazem 

„taktycznej”; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) gen. broni prof. dr hab. n. med. Grzegorz Gielerak – Dyrektor Wojskowego Instytutu Medycznego  

– Państwowego Instytutu Badawczego,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Katarzyna Kęcka 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 1


